Mówili o swoich poglą­
dach na twórczość pla­
styczną i potrzebach ma­
sowego odbiorcy, a także 
o reakcji np. na kolory­
stykę maszyn czy wnętrz 
hal fabrycznych. Na za­
kończenie spotkania pla­
stycy ofiarowali im w pre 
żeńcie 15 obrazów i dwie 
rzeźby

Listy szły 101 lat
Dokładnie sto i jeden rok 

mija, jak z oblężonego przez 
wojska pruskie Paryża wyrzu­
cono do Sekwany .cynkową, 
szczelnie zolutowaną skrzyn­
kę z 540 listami. Masywny po 
jemnik zaopatrzono w pły­
waki, a prąd rzeki miał do­
starczyć pocztę do miast, po­
łożonych w dolinie Sekwany.